УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»)

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38 747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001

ПРИКАЗ

9 января 2023 г. № 04 - од

с. Перегребное

Об организации обучения работников дошкольной образовательной

организации по безопасности труда в 2023 году

 В соответствии со статьей 219 Трудового кодекса Российской Федерации

от 30.12.2001 № 197-ФЗ (в редакции от 02.07.2021 № 311-ФЗ), Правил обучения

по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения

по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график обучения работников дошкольной образовательной

организации в 2023 году по безопасности труда (приложение № 1 к

приказу).

2. Киселевой О.Ю., специалисту по охране труда организовать обучение

работников в соответствии с графиком.

3. Лещевой Н.В., делопроизводителю довести до сведения каждого

работника под личную подпись график его обучения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий       Л.А. Погудина

С приказом ознакомлены:       « 9 » января 2023 года

О.Ю. Киселева

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

Приложение № 1

 к приказу МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»

от 9.01.2023 № 04 - од

График

обучения безопасности труда работников ДОО на 2023 год

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

работников
Должность

Плановая дата

обучения

1.  Молотилова Наталья

Федоровна

машинист по стирке

белья

11.01.2023

2.  Жидкова Ирина

Ризвановна

уборщик

служебных

помещений

18.02.2023

3.  Думин Александр

Юрьевич

рабочий КОРЗ 05.08.2023

4.  Шакирова Гульнара

Уразмухаметовна

кухонный рабочий 10.09.2023

5.  Баранникова Людмила

Геннадьевна

повар 15.09.2023

6.  Осипова Татьяна

Андреевна

машинист по стирке

белья

15.09.2023

7.  Рябиков Расул

Закарьянович

водитель

автомобиля

12.10.2023

8.  Рябиков Расул

Закарьянович

грузчик 20.10.2023

9.  Чернов Андрей Павлович уборщик

территории

23.12.2023

		2023-01-10T15:17:30+0500
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109
	Людмила Александровна Погудина
	Я являюсь автором этого документа